Folha de dados do produto

Uponor S-Press PLUS unido porca mével 32-G1"SN
1070609

- Novo indicador de uni&o.

- Instalagcéo em apenas 3 passos.

- Cédigo QR inovador para informacdes digitais adicionais.- Conexao rosca maével para unides em parede, filtros e valvulas de corte.
- Rosca de acordo com a EN SO 228-1.
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Folha de dados do produto

Uponor S-Press PLUS unido porca mével 32-G1"SN

1070609
Vi
-

Dados técnicos

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
Unidade de medida
Comprimento (I)
Comprimento (11)
Comprimento (12)
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
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A__

vy

6414905219292
06414905219292
045483032
1899458
5114529
1720783

pce

65 mm
8 mm

28 mm

1

10
06414905468720
06414905442812
06414905499656

Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fragéo B

4405 170 R/C

823, Vilar Paraiso Vila Nova de

Gaia
Portugal

T +351 227 860 200

E servicioalcliente@uponor.com




